
 TARIFS  
 du 02 janvier au 31 décembre 2023  

  

 
Restaurant scolaire municipal 

Bamboud’Chou 
bamboudchou@labernardiere.fr  

 
Accueil de loisirs - Périscolaire municipal 

"Les Copains d’Lilou"  
86 rue centrale  

Tél. : 02 51 43 78 95 

copainsdlilou@labernardiere.fr 
 

Accueil périscolaire 

Régime général et régime agricole 
Autres  

régimes 

 ou refus de 

communiquer 

les ressources 

0-500 501-700 701-900 901-1200 1201-1500 > 1500 

heure 2.69 € 2.76 € 2.88 € 2.95 € 3.05 € 3.15 € 3.40 € 

1/4 d'heure 0.67 € 0.69 € 0.72 € 0.74 € 0.76 € 0.79 € 0.85 € 

Petit-déjeuner/Goûter 0.90 € 

Accueil de loisirs et péricentre 

Régime général et régime agricole 
Autres  

régimes 

 ou refus de 

communiquer 

les ressources 

0-500 501-700 701-900 901-1200 1201-1500 > 1500 

Accueil matin 07h-9h – tarif à l’heure 0.96 € 1.24 € 1.50 € 1.96 € 2.28 € 2.77 € 2.90 € 

Accueil soir 17h-19h – tarif à l’heure 0.96 € 1.24 € 1.50 € 1.96 € 2.28 € 2.77 € 2.90 € 

Journée avec repas (8h) 9h-17h 7.68 € 9.92 € 12.00 € 15.68 € 18.24 € 22.16 € 23.20 € 

1/2 journée matin avec repas (5h) 9h-14h 4.80 € 6.20 € 7.50 € 9.80 € 11.40 € 13.85 € 14.50 € 

1/2 journée matin avec repas (4h) 9h-13h 3.84 € 4.96 € 6.00 € 7.84 € 9.12 € 11.08 € 11.60 € 

1/2 journée matin sans repas (3h) 9h-12h 2.88 € 3.72 € 4.50 € 5.88 € 6.84 € 8.31 € 8.70 € 

1/2 journée après-midi avec repas (5h) 12h-17h 4.80 € 6.20 € 7.50 € 9.80 € 11.40 € 13.85 € 14.50 € 

1/2 journée après-midi sans repas (4h30) 12h30-17h 4.32 € 5.58 € 6.75 € 8.82 € 10.26 € 12.46 € 13.05 € 

1/2 journée après-midi sans repas (4h) 13h-17h 3.84 € 4.96 € 6.00 € 7.84 € 9.12 € 11.08 € 11.60 € 

Repas : à ajouter au tarif de la ½ journée   4.50 € (sauf les 2 premières tranches) 

Petit-déjeuner/Goûter 0.90 € 

Activités ou sorties Une participation supplémentaire peut être demandée (plafond 15 €) 

Restaurant scolaire 

 

Régime général et régime agricole 
Autres  

régimes ou 

refus de 

communiquer 

les ressources 

0-700 701-900 > 900 

Repas enfant 4.20 € 4.30 € 4.50 € 4.50 € 

Repas pour le 3ème enfant 4.20 € 
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Tarif occasionnel enfant 5.35 € 

Repas adulte 6.70 € 

4.30 € 

4.50 € 

4.50 € 

Tarif occasionnel adulte 7.50 € 

PAI Sévère enfant – adulte  Coût réel du plateau 

Frais fixes (situation exceptionnelle PAI) 1.50 € 

 


